
Usr supervisor 
Rep rptlnteresesdelaOeuda 

Intereses de la Deuda 

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE QUERETARO 
QUERETARO SECRETARÍA DE 

SALUD• SESEO 

OOEAfTAAO Del 01/eneJ2023 Al 30/sepJ2023 
Fecha y 126/oct 12023 

hora de Impresión 06 26 p. m 

Identificación de Crédito o Instrumento Devengado Pagado 
Créditos Bancarios 

Total de Intereses de Créditos Bancaños $0.00 $0.00 

Lae. Beatriz Mendiola Femandez 

Encargada del Área Admmrstratrva 

Total 

Otros Instrumentos de Deuda 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
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